
II ̂ 1 IĎERMÁK A HRACHOVEC;
Smíchovská 31

155 00 Praha 5 - Reporyje

Název zakázky:

"Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech"

Identifikační údaje:

Obchodní firma:
Právní forma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Telefon: 251 091 311
Fax: 251 626 070

Čermák a Hrachovec a. s.

Akciová společnost
Praha 5 - Reporyje, Smíchovská 31
262 12005
CZ26212005

Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddil B. vložka 6848

Za společnost ve věcech zakázky jedná
Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti,
na základě plné moci

ČESKÁ SPOŘITELNA, a. s.
KOMERČNÍ BANKA, a. s.

7504682/0800
117508051/0100

DIČ
CZ26212005

IC
26212005

Tel. : 251 091 311 Fax: 251 626 070 E-mail: cerhra@cerhra.cz www.cerhra.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl B. vložka 6848



1<1( .ĎERMÁK A HRACHOVEC;
Smíchovská 31

155 00 Praha 5 - Reporyje

Obec Psáry
Pražská 137

Psáry
25244

Věc: Nabídka na zakázku

"Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech"

Na základě Vaší výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku Vám předkládáme nabídku
na výěe uvedenou zakázku.

Nabídková cena bez DPH:

Dle výkazu výměr 1 478 990, - Kč

Předmětem zakázky je zhotoveni stavby - rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka v Psárech,
dle projektové dokumentace vyhotovené Projektovým ateliérem Dlabáček s. r. o.

V nabídce dokládáme odbornou způsobilost, oprávnění k podnikáni a seznam obdobných
realizovaných projektů naěí společností v předchozích letech. Součásti nabídky je vyplněný a
podepsaný návrh smlouvy o dílo, vč. oceněného výkazu výměr.

S pozdravem

Čermák a Hrachovif SLS
Smíchovská 31, Praha S

IČ 262^2 005

Ing, Miroslav Volf
ředitel společnosti
Čermák a Hrachovec a. s.

ČESKÁ SPOŘITELNA, a. s.
KOMERČNÍ BANKA, a. s.

7504682/0800
117508051/0100

DIČ
CZ26212005

IC
26212005

Tel. : 251 091 311 Fax: 251 626 070 E-mail: cerhraRcerhra. cz www. csrhra. cz

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848



>

>CERMAK A HRACHOVEC5

PLNÁ IVIOC

Společnost
Čermák a Hrachovec a.s.

100:26212005
se sídlem Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 - Reporyje

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka č. 6848

(dále jen "Společnost"),

za niž jedná člen představenstva, společnost Brjghtwater a. s., IČO: 04589726. se sídlem
V celnici 1031/4, Nové IVIěsto, 110 00 Praha 1, sp. zn. B 21133 vedená u Městského soudu
v Praze,

tímto uděluje

plnou moc

Ing. Miroslavu Volfovi
řediteli společnosti

bytem:

k řízeni Společnosti. ^ Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže
specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

4
a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu

podnikaní^ Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízeného závody Společnosti
a v souladu s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného
sekioru 'nebo sektmmy zaáavateí. zejména předkládat a podepisovat nabídky,
podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti uzavíraných s třetímL osobami za
uce.temA°. dán'.spo!ečné r!afc"dky' korespondenci^a dokumenty, vztahující se k výše
zmíněné činnosti, a to do výše 100 mil. Kč bez. DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní
případ;

c') ?-Sd-e?'^v?t subdoclavateteké smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výěe
l^nil. Kč bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) pode-pi^oya t smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu

aJej.iGhž.smlwF"stran°u. je. subjekts<:iukl'omého sektoru, a to do'výše 30 mil. Kc'bez
DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

e) podepisovat smlouvy, jejichž, předmětem je nájem nebo podnájem zařízení nebo
nemovitosti;

Čermák a Hrachovec a.s.
Smfchovskhl, 155 00 Praha 5 -Řecorvii

^^^^^ 
"---"-~-"' '~ru^ 

&mail:TOe!sRsgáB-
c. úctu 117 508^051/0100 DIČ CZ262I2005 ^'l^Wfí

Společnost je zapsána v obchodmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848



ČERMÁK A HRACHOVECS

f)

g)

h)

objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky; Zmocněnec věak není oprávněn k pořizování investic ve vyšší pořizovací
hodnotě než 2 mil Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
řídit, organizovat, schvalovat řidiči dokumentaci a kontrolovat činnost řízené
Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a předpisů ochrany životního prostředí,
bezpečnosti práce a PO; . .
zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavebni
zákon, ve zněni pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle
žák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
žák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato
správní řízení týkají Společnosti;
zastupovat Společnost při uplatňování jakýchkoli nároků na náhradu škody, pokud
celková výše škody nepřesahuje částku 0, 5 mil Kč, a to i v trestním 61 správním řízeni
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato trestní či správní řizeni
týkají Zmocněncem řízené Společnosti;
zastupovat Společnost v pracovněprávních vztazích, a to ve vztahu k dělnickým a THP
profesím;
zastupovat Společnost ve správním řízeni, pokud maximální výše hrozíci pokuty
nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se
práva námitek proti nim od orgánů státní správy;
zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této
plné moci. Zmocněnec věak není oprávněn.takto udělit generální plnou moc.

m) zastupovat Společnost při jednáních s orgány státní správy a certifikačními orgány;
n) schvalovat a podepisovat dokumentaci požární ochrany a jednat s orgány HZS.

i)

j)

k)

l)

Tato plná moc je platná do 31. 12.2018.

VLiljfercÍ\(jne12. 10. ^017

Cerrtnák a Mrachovecl

Brightv
člen představáinstva
při výkonu funkce zastupuje:
Ing. Martin Borovička
předseda představenstva

Čermák fe Htfachovec a. s.

Brightw^t^r a. s.
člen pre(!|á(avenstva
při výkone funkce zastupuje:
Ing. Petr Rjl/ěka
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne .\?:. '!QÍ.. 2017

^s..

Ing. Miroslav Volf

Tel. :+420 251 091 311
Fax:+420 251 626 070
c. účtu 117 508-051/0100

Čermák a Hrachovec a.s.

Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 - Reporyje

DIČ CZ262I2005

E-mail: cerhrafaicerhra. cz
www.cerhra. cz
IČO 26212005

Společnost . je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848



Strana 1 z 5

Vwis ze seznamu kralifikovan^h dodavatelů
,Waene^an( ,nfo^, "" ̂ "^ " """,""", _^^

%lreSTlkralmkSS^?Sietó,.

>., o zadáváni veřejných zakázek
vedeného

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 04.04.2018
l. Identifikační údaje o dodavateli

J[-1. ^ Obchodní flrma/Nazev
a Hrachovec a.s.

1.2. Sídlo
Smíchovská 929/31
15500 Praha
Česká republika
1.3. IČO
26212005

'..4. Statutární orgán

JmenoaPrumenistatytár^^

Brightwatera. s, IČO: 04589726

Funkce vestatytámímm-gán,,'
[ clen představenstva
[Zastupuje při výkonu funkce
Ing Martin Borovička
ing. Miloš Hrachovec
Ing. Petr Myška
Mgr. Vítězslav Štumpf

Způsob jednáni

Za společnost je oprávněn jednat clen představenstva samostatné.
^. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Právní titul jednáni-jménem'
dodavatele

Plná moc

Plná moc

Způsob jednán i

l Viz poznámka 1 za
tabulkou

Viz poznámka 2 za
tabulkou

Datum platnosti
do

'31. 12.2014

31. 12.2018

Jméno a příjmení
osoby

11"3. Lucie Hatinová

'ng. Miroslav Volf

Pozn.1

Zmocněnec je oprávněn:



F

Strana 2 z 5

dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 100 mil. Kč bez DPH- limit so rn,, ,̂ i
pro jeden obchodní případ; ' --- "' ''''""" a>°'"

c)_podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle pism. b) až do výše 30 mil.
DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ; ' ' - ~'- '''"" ""'""'

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací' nebo materiálu a leiic
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 30 mil. KS bez DPH; lÍmTtsero^unTl
jeden obchodní případ; " --...,

e) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je nájem nebo podnájem zařízení nebo nemovitosti:

f) objednávat a nakupovat materiál, vybaveni a služby nezbytné pro činnost organizační- iednotkv:
Zmocněnec vsak není oprávněn k pořizování investic ve vyséi pořizovací hodnotě než 2 míi'Kc"bez
DPH; limit se rozumí' pro jeden obchodní případ;

?)"d't;orgaraz°''at; sch''al°vat ndfc[ dokumentaci a kontrolovat činnost řízené Spoleénosti včetně
kontroly dodržováni zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpeBnostipráce a PO;

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podíe zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve
^ÍnLf?, of?,Y'cflp.reí)p. isů a .d.á!? ye spl'ávnfeh "zeních podle žák. č. 13/1997'SbT, -o pozemních"
,
k°m.ur"kac,'c,h've zneni p°zdejsích predpisů' 2ákona c. 361/2000 Sb" o-provozu na pozemních'
komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů a vyhlášky 104/1997 Sb., ve znenťpozdeFsfch DředDisů.
pokud se tato správní řízeni týkají Společnosti; ~ " -. --. -.. r---, -.-..,.. T,,, ^,

L^zf<?"uf^t3!?, leč?<?t Pn"Platň°vánf nároků na náhradu škody, pokud celková výše si
nepřesahuje částku^0,5 mil Ke, a to i v trestním řízeni či správním řfzeni (vyíma zasťucovan'i'D-re
příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Zmocněncem řizené SpoiečnSsti;"

j) zastupovat Společnost v pracovněprávních vztazích, a to ve vztahu k dělnickým a THP profesím;
klzastup°vat sp°te6"°stvesP''á'"1ím "zeni. Pokud maximální výše hrozící pokuty neRřesahuie 2 mil.

;^a,zr.'°CT"it. další °soby k pre'/zetl" pr°toko'ů z kontr°l a vzdáni se práva námitek protFniiTToďorganů
správy i

'^zm°c"'t-dalsl_°sobyk zastuP°vání Spoleénosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné moci.
však nenf oprávněn takto udělit generální plnou moc;

m) zastupovat Společnost při jednáních s orgány statni správy a certifikačnimi orgány;
n) schvalovat a podepisovat dokumentaci požární ochrany a jednat s orgány HZS.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní- rozvoj, že splňuje podmínku podle:
. § 74 odst. 1 písm. a)

"?-bylv?emsveh° sldla v, Postednfch 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
._č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právnfho řádu země sídla dodavaťete:"k"

zahLazenymods°uzenimse. "eP"hl'žl\(te"t°Požadaveksplnily~ivÍechnyfyzid<é"ap7a"vnÍc'ké
osoby uvedené v bodech 1. 1. - 1.5. tohoto výpisu),

. § 74 odst. 1 písm. b)
"emav. cesl<é rePublice nebo v zeml svého sídla v evidenci daní zachycen splatný danovi

. § 74 odst. 1 pfsm. c)

^^inTzSn^S v zemi svého siďa splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

. § 74 odst. 1 písm. d)

^malčes.kerepub"ce neb°.YZemi svéh° s'ďa.sPlatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální- zabezpečení a příspěvku na státní politiku zam ěstnanosti,'



Strana 3 z 5

§ 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3. 1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 plsm. a) - oprávněni k podnikáni"

Název dokladu

Oprávnění
00337/2009/02/001

OprávnénfOP025/E2-C1,
C9/KL-2661/03

Oprávnění 7226/04/-TZ-M-
R-Z 1, 11; ZZ-M-R-Z 1, 11;

Výpis z živnostenského
rejstříku

Výpis.z živnostenského
rejstříku

^/ýpis z živnostenského
.ejstřfku

/ýpis z živnostenského
"ejstříku

/ýpis z živnostenského
ejstrfku

Vystavil

Obvodní

sáňský úřad v
<[adně

obvodní

sáňský úřad v
<[adně

obvodní

/áňský úřad v
<ladně

tflěstská část

3raha -

^ieporyje
i/Iěstská část

3 raba -

íeporyje

iflěstská část

'raha -

íeporyje
/!ěStS(íá Část

'raba ~

ieporyje
/Išstská část

>raha-
íeporyje

Předmět podnikáni

k/iz poznámka 1 za tabulkou

3ro montáž, opravy, revíze a
íkouSky vyhrazených elefítrickýď
nařízen i

ira montáž, opravy, revize a
'kousky vyhrazených technickýcfi
ran'zenf

Projektová činnost ve výstavbě

Provádění staveb. Jejich změn a
idstraňováni

f\z poznámltíi 2 za tabulkou

irýi<on zeměměřických činností

fýroba, obchod a služby
leuvedené v přílohách 1 až 3
ivnostenského zákona

Obory
činnosti

/iz. poznámka
l za tabulkou

Datum

vystaveni

05.02.2009

25. 03.2008

10. 09.2004

i0. 10.2012

i0. 10.2012

i0. 10.2012

10. 10,2012

10. 10.2012

Datum

platnosti

25.03.2013

Pozn.1
Oprávněni k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu ustanoveni § 3 pism. c), f), h), i)žák.
6. 61/1988 Sb.,
Pozn.2

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
Povolené hmotnosti nepfesahujfcl 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcf, - nákladní
vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní' přfležitostná
osobní
Pozn.3
Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikárstvf, lesnictví a myslivost

a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
loveni technických služeb



Strana 4 z 5

3.3. § 77 odst. 2 pfsm. c) - odborná způsobilost

Název dokladu

lOsvidcenlSBS
128117/2011/OBŮ-02 ZZ M-
l R-l a II

[OsvědSení o autorizací
123113

[Osvědčení o autorizaci 667

l Osvědčení o autorizaci
113113

[ Osvědčení o autorizaci 1995

f Osvědčení o autorizaci 1654

l Osvědčení o autorizaci

132396

[Osvědčení o autorizaci

130658

l Osvědčení o autorizaci

135251

l Osvědčení o autorizaci
130621

[Osvědčení o autorizaci
112792

l Osvědčení o autorizaci
130115

[Osvědčeni o autorizaci
135542

l Osvědčení o autorizaci
130620

l Osvědčení o autorizaci 1043

l Osvědčení o autorizaci
130605

[Osvědčení o autorizaci
121228

[Osvědčení o autorizaci
127962 11

[Osvědčeni o odborné
|zp0sobllosti 899S/03

Osvědčení o odborné l
l způsobilosti ji
[22867/2011/02/001 ||

j Osvědčení o odborné | j
[způsobilosti projektant?
|1558/06 ' li

i Osvědčení o odborné
l způsobilostí proif
13795/02 ' " I-

[Usvědčení o odborné 11

Obsah dokladu

' Ing. Martin Šíma je oprávněn k provádění revízf,
l zkoušek, montáži a opravám vyhrazených
l technických zařízení zdvihacích

Ing. David Bartušek Je autorizovaným inženýrem \
[oboru dopravní stavby

[ng. Karel Čech je autorizovaným inženýrem v
l oboru technologická zařízení staveb

[ng. Radko Rieger je autorizovaným inženýrem v
loborugeotechnika

tng. Bohumil Bůžek je autorizovaným inženýrem v
[oboru pozemní stavby

Ing. Tomáš Farka je autorizovaným inženýrem v
l oboru vodohospodáil!ské stavby

l !ng. Rudolf Lípa je autorizovaným inženýrem v
[oboru stavby vodního hospodářství a krajinného
'inženýrství

Ing. Miroslav Volf je autorizovaným inženýrem v
[oboru mosty a inženýrské konstrukce

[ng. Jindřich Smolákje autorizovaným inženýrem
l v oboru stavby vodního hospodáfetví a krajinného
inženýrství

l Robert Čermák je autorizovaným stavitelem v
l oboru stavby vodního hospodářsfvf a krajinného
l inženýrství, specializace stavby
Izdravotnětechnické

Ing. Petr Lukeš je autorizovaným technikem v
l oboru vodohospodářské stavby, specializace
[ stavby zdravotnětechnické

Ing. Josef Němec je autorizovaným inženýrem v
'oboru stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství

Jan Fróhlich je autorizovaným stavitelem v oboru
pozemní stavby

Vlastimil Čermák je autorizovaným technikem v
oboru stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství, specializace stavby
zdravotnětechn ické

Ing. Miios Hrachovec je autorizovaným inženýrem
v oboru vodohospodářské stavby

Ing. Tomáš Stolařje autorizovaným inženýrem v
oboru pozemní stavby

Ing. Pefr Trejbal je autorizovaným inženýrem v
oboru pozemní stavby

Ing. Vladimír Sálus Je autorizovaným inženýrem v
oboru geotechnika

Ing. Vladimír Sálus je odborně způsobilý vedoucí
pracovník" zákon é. 61/1988 Sb., § 3 písm. d), e),
s)
[ng. Martin šíma je odborně způsobilý
bezpečnostní technik - zákon č. 61/1988 Sb., § 3
3Ísm. c), f), h), i)

ng. Miloš Hrachovec je odborně způsobilý
arojektant - zákon c. 61/1988 Sb., § 3 pfsm. c), f),

ng. Tomáš Farka je odborně způsobilý projektant | (
zákoně. 61/1988 Sb.. § 3 pfsm. d), e), h) |i

ng. Petr Lukeš je odborně způsobilý projektant - |(

Vystavil

l Obvodní báňský
l úřad v Kladně

IĎKAIT

IĎKAIT

IĎKAIT

IŮKAIT

ICKAIT

IĎKAIT

IĎKAIT

1&KAIT

IĎKAIT

IĎKAIT

ČKAIT

ůKArr

CKAIT

&KAIT

ĎKAIT

CKAIT

ŮKAIT

Obvodní báňský
úřad Kladno

Obvodnf báňský
^rad v Kladně

obvodní báňský
jřad Kladno

obvodní báňský
irad Kladno

3bvoánf báňský (.;

Datum
vystaveni

103. 10. 2011

129. 11.2001

101.07. 1993

104.02.1997

104.01. 1994

111. 10. 1993

[13. 05. 2010

104.03.2008

118.06.2011

104.03.2008

129. 11.1996

126. 06.2007

08. 12.2011

04.03.2008

22.07. 1993

04.03.2008

24.06. 1999

06.03.2007

12. 11.2003

17.08.2011

i8.02.2006

'0.05.2002

'6.01,2000

Datum

platnosti

103.10.2016



Strana 5 z 5

zákon i. 61/1988 Sb., § 3 plsm. b), d), e), J)způsobilosti projektanta
422/00

Osvědéenf o odborné
způsobilosti technického
dozoru 04948/2008/02/001

Osvědčení o odborné
způsobilosti vedoucího
oracovnika 2108/04

Osvědčení o odborné
způsobilosti vedoucího
Dracovnlka 624/03

Osvědčení o odborné
způsobilosti vedoucího
l Dracovnlka 1910/03

Osvědčení o odborné
způsobilosti vedoucího
loracovnika 304/00

lOsvědéenfoodborné
l způsobilosti závodního
l22866f2011f02f001

l Osvědčeni o odborné
způsobilosti závodního

[1556/06

l Osvědčeni odborné
l způsobilosti 413/05

ÚFednf oprávnění 1031/35

Úřední oprávněni 670/95

Ing^ Martin Karel je odborně zP?s°W"l<"''Vk^
technického dozoru - zákon i. 61/1988 Sb., § 3
plsm. c), e), i)

l. Josef Němec je odborné způsobilý vedouce
Dracovnlk - zákon E. 61/1988 Sb, § 3 pism. C), f),

^Jindřich Smolák je odborné způsobilý vedoucí
cracovnlk -zákon č. 61/1988 Sb., § 3 ptem. c), f),

Robert Čermák je odborné zpOsobilyvedoucl^
oracovnh- zákon C. 61/1988 Sb" § 3 pfem. c), f),

"Petr Lukeš ]a odborně způsobilý vedoucí
l[)racovnlk--zákon c. 61/1388 Sb.. § 3 plsm, b), d).

Tng. Martin Šíma Je odborné ZPŮSOba*,kv'?k0""
l funkce závodního - zákon 6. 61/1988 Sb., § 3
|pism. c), f), h), i)
[ing. MlloS Hrachovec |e odbom6 způsobilý^k
výkonu funkce zévodniho - zákon é. 61/1988 Sb.,

|§3plsm. c), f), l)
[Rudolf Zom ]a odborné způsobilý k ''yk°n"J""kce
IďůlnFho mé-rÍĎe - vyhláška ĎBŮ 6. 435/1992 Sb" §
|2odst.4

l Ing. Jitka Fuilkovská je úředně oprávněna pro
[ověřování výsiedků zeměměřických činností v
l rozsahu podle § 13 odst. 1 plsm. a)až c) zákona
ID. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, pro ověřování:

l [ng. Jan Klímaje úředně opravnSn pn^ověřováni^
výsledků zeměměnckých činnosti dle § 13 odst. 1
l pfsm. a) až c) zákona 6. 200/1994 Sb., o
l zeměměřictví, pro ověřování: a)

Obvodní báňský
úřad v Kladně

Obvodní báňský
úřad Kladno

Obvodní báňský
úřad Kladno

Obvodní báňský
úřad Kladno

Obvodní báňský
úřad Kladno

l Obvodní báňský
úřad v Kladné

l Obvodní báňský
l úřad Kladno

[Obvodní báňský
i úřad Kladno

Český úřad
zeměměřický a
katastrální

Český úřad
zeměměřický a
katastrální

0. 11.2008

5.03.2004

03.02,2003

17.03.2003

24. 01.2000

17.08. 2011

28.02.2006

19.01.2005

29.09,1995

30.01. 19S6

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutio zápisu dodavatele do seznamu nabyto práv^m^d^O^. 01.2013.
Posledni aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 16.03.zuiu.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 04. 04.2018

Evidenční číslo: CP2018003182



i

Seznam kvalifikovaných dodavatelů
Ověmji pod pořadovým číslem MČ V-WW00695'20^ žeJ^Ust^tem
3a 7evTde"mm"vystupu z^mformačmlo ̂ systému^verejné^s^^^^
Som^é>p^doby do podoby listiimé, skládající ^5]^ d^/w
Se llToťbusS"vý^pu~'^~mformačmho-systému veřejné správy v

elektronické podobě.

Ověhijící osoba: CILEČKOVÁ IVANA
Praha-Řeporyje dne 04. 04. 2018

Podpis '-lL



/
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále " občanský zákoník")
mezi:

B

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IČ:

ČI. I. Smluvní strany

Obec Psáry

Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 13 7, 252 44 Psáry

00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen "objednatel

v

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a. s.

osoba oprávněná k jednání za spol: Ing.Miroslav Volf, ředitel společnosti

se sídlem: Smíchovská 31, 155 00 Praha 5 - Reporyje

IČ: 26212005

DIČ: CZ26212005

osoba oprávněná k jednání: Ing.Miroslav Volf, ředitel společnosti

ve věcech technických: Ing. Rudolf Lípa, technický ředitel
dále jen "zhotovitel'

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající
v provedení prací a dodávce materiálů stavby - "Rekonstrukce MVN Nádržka v
Psárech" dle projektové dokumentace vypracované Projektovým ateliérem Dlabáček
s. r. o., Hradec Králové, Gočárova třída 535, PSČ 500 02, z 06/2017, ověřená Ing.
Jaroslavem Dlabáčkem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby CKAIT -
0600353 a stavebního povolení vydaného Městkým úřadem Cemošice, odbor ZP, dne 23.
6. 2018 pod č.j. MUCE 19145/2018/OZPA'/CO-R.

2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v či. III. této smlouvy.

3. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.



Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo
bez vad a nedodělků předat objednateli v terminu uvedeném v či. V. této smlouvy.

Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednáni této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a
pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

ČI. III. Cena díla

Cena díla činí: l 478 990, - Kč + DPH 21% 310 588,- Kč, tj. celkem l 789 578, - Kč.
Cenová nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. l této smlouvy.
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle
této smlouvy. Sjednaná cenaje cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV. Platební podmínky

l. Podkladem pro zaplaceni ceny za dílo je faktura vystavená zhotovitelem po předání díla
objednateli.

2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označeni zhotovitele a
objednatele, sídlo, IC, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označeni
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby - úhrada díla, fakturovaná
částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu s podpisem
objednatele potvrzujícím převzetí díla.

4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedeni předmětu díla sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury.
Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny
za dílo.

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

II
ČI. V. Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje :

Zhotovit dílo v termínu od l. 6. 2018 do 30. 11. 2018.

Dokončit dílo : do 11 týdnů ode dne předání/převzetí staveniště

2. Místo plnění : Psáry, úl. U Nádržky.

3. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).



ČI. VI. Záruka

l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plněni definovanému v této
smlouvě a příslušným právním předpisům.

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad
díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem
a právními předpisy.

3. Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného

odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou formou.

Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručeni
reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

ČI. Vil. Sankce

l. Pro případ prodlení zhotovitele:

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0, 05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však 1. 000, - Kč za každý započatý den prodlení,

b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 či. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2. 000,-
Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtování smluvní pokuty.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

v

ČI. Vlil. Ukončení smluvního vztahu

l. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranné ukončit výpovědí nebo odstoupením.
Výpověď i odstoupení musí být písemné, jinak jsou neplatné.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.

3. Za podstatné pomšení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména
případy, kdy

a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než l O dnů,

b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukončí provádění díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při prováděni díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.

4. Zjisti-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.



l

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni druhé
smluvní straně.

ČI. IX. Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze P". vzájemné dohodě smluvmch ^L ^^SkTpzo7e ypY^mI luuv^7s^^^ smlouvě musí

mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z ni^ž^k^

smh'iv^"strana obdrží'jedno. Nedílnou součástí této_smlouvy je příloha č. l - cenová
nabidka zhotovitele včetně výkazu výměr a příloha č. 2. Situace stavby.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlas; s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne

Za objednatele

V Praze dne 22. 5.2018

Za zhotovitel
Čermák a Hrachovec a-á.
Smíchovská 31, Praha S

}.Č 262 12 OttS-

Milan Vácha

starosta

Ing.Miroslav yolf
ředitel společnost



Slepý rozpočet stavby Datum 16052018

Stavba : 0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

Objednatel: Obec Psáry IČO:
DIČ:

^
n

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a. s. IČO: 26212005
DIČ: CZ26221005

Za zhoto Čei^nak a Hrachovec a.s.
Sgifíchovskáai, Praha 5

!Č 262 12 005
. ^.

Za objednatele :

Ing. MiroslafVolf, ředitel spoleénosti

Základ pro DPH 15%
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH __21 %
Cena celkem za stavbu

Rozpočtové náklady
0, 00

0, 00
1 478 990, 00

310588, 00

1 789 578

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů
-LW-I-.

Číslo a název objektu / provozního souboru

0001 SO-01 Odstraněni nánosu

0002 SO-02 Návodni zeď

0003 SO-03 Výpustné zařízeni
0004 Panelová komunikace

0005 Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Cena celkem

570 147

655 754

288 106
188 632
86939

1 789 578

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
%

471196
541 946

238 104
155 894
71 850

1 478 990

DPH celkem

98951
113809
50002
32738

15089

310588

%

31,9
36,6
16,1
10,5
4,9

100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

[l
;1
li

Cislo

objektu

0001
0002

0003

0004

0005

Číslo a název rozpočtu

za stavbu

Cena celkem

o

o

o

o

o

o

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
%

o

o

o

o

o

o

DPH celkem

o

o

o

o

o

o

%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Rekapitulace stavebních dílů

91
93
96

Zemni práce
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Komunikace
Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci
Dokončovací práce inženýrských stavěl)
Bouráni konstrukci

2Pracováno programem BUILDpower, C RTS,

HSV PSV

a. s.

Dodávka
o

o

o

o

o

o

o

o

Montáž

Stránka 1 z

o

o

o

o

o

o

o

o

1?

HZS
o

o

o

o

o

o

o

,°



97 Prorážení otvorů
99 StaveniětnÍ přesun hmot
Celkem za stavbu

o

o

o

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Ol

ol

Ol

l

(

l

Název vedlejéího nákladu
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit

Mimostaveniětní doprava

Zařízení staveniště

provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

Celkem za stavbu

Cena celkem
C

C

C

C

C

C

C

C

o

o

o

o

o

o

o

>

icovano programem BUILDpower, R RTS. a.s.



SLEPÝ ROZPOČET

l Rozpočet

[Objekt
10001
l Stavba
10990
IProjektant
[Zpracovatel projektu
lObjednatel
l Dodavatel

l Rozpočtoval

ISO-01 Odstranění nánosu

l Rekonstrukce a odbahněnf MVN Nádržka
Projektový ateliér Dlabáéek s. r. o. H. Králové

l Obec Psáry

IJKSO
ISKP

l Měrná jednotka
[Počet jednotek

l Náklady na m.

|Typ rozpočtu

l Zakázkové číslo

Počet listů

10

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

[Základní rozpoétové náklady

Iz

|R|

|N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

[ZRN celkem

IHZS

IZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval
Uměno :

l Datu m :

IPodpis :

[Základ pro DPH
|DF

[Základ pro DPH
DF

471 196

o

o

o

471 196

ol

471 196|

471 196|

21, 0|
21. 01

0, 01
0, 01

Ostatní rozpočtové náklady
[Ztížené výrobní podmínky

l Oborová přirážka

[Přesun stavebních kapacit

IMimostaveništni doprava
[Zařízení staveniště

l Provoz investora

l Kompletační' činnost (ICD)

[Ostatní' náklady neuvedené
|0statní náklady celkem
|Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis:

%

%

%

%

[CENA ZA OBJEKT CELKEM

Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Ol

ol

Ol

ol

Ol

ol

ol

ol

ol

471 196 Kč
98 951 Kč

O Ke
O Ke

570570 147 Kč

Poznámka

2Pracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 3



'Stavba:
Objekt_

10990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
10001 SO-01 Odstraněni nánosu

Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

"Stavební dll

"]'- Zemni práce
"ZÍELKEM OBJEKT

~HSV~
"471 196
471 196

TSV^
^0
'0

Dodávka

o

~6

Montáž

o

^

TÍŽS^
~0
^

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NazevVRN_
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
přesun stavebních kapacit
Mimostaveništnf doprava
Zařízeni staveniště
provoz investora

Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

T<éT % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

o

h

l

L Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 4



VT
l

k Slepý rozpočet

Stavba :
Objekte

0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka

0001 SO-01 Odstraněni nánosu
Rozpočet:

P.6.
'Dii:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Číslo položky
1

"115101201 ROD

115101301ROO

122703601ROO

162201102ROO

162253102ROO

162401102ROO

167101102ROO

171103201ROO

180401211ROO

180401212ROO

181006111ROO

181101101ROO

181201101ROO

182201101ROO

199000028TOO

000572481

Celkem za

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Zemní práce
Čerpání vody na výsku do 10 m, přítok do 500 l

Pohotovost čerp. sou pravý, výška 10 m, přítok 500 l

Odstraněni nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m

Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna 15-40 kPa

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3

Ulož. sypaniny do hrází, 100%PS, objem jílu do 20%

Založeni trávníku lučního výsevem v rovině

Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2

Rozprostření zemin v rov. /sklonu 1:5, ti. do 10 cm

Úprava plané v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění

Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění

Svahování násypů

Příplatek za odvoz zvodnělé zeminy

Osivo směs luční

h

den

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

_kg_

88, 00

11, 00

716, 00

40, 00

716, 00

696, 00

716, 00

40, 00

188, 00

19, 00

6 960, 00

1 056, 00

188, 00

19, 00

696, 00

4, 00

60, 00

60, 00

76, 00

30, 00

28, 00

80, 00

60, 00

60, 00

5, 00

8, 00

8, 00

5, 00

15, 00

32, 00

320, 00

88, 00

1 Zemni práce

5 280, 00

660, 00

54416, 00

1 200, 00

20 048, 00

55 680, 00

42 960, 00

2 400, 00

940, 00

152, 00

55 680, 00

5 280, 00

2 820, 00

608, 00

222 720, 00

352, 00

471 196, 00

Zpracováno programem BUILDpower, CRTS, a. s. Strana 5



SLEPÝ ROZPOČET

Sozpocet
Objekt_
0002
Stavba_
0990
projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

SO-02 Návodni zeď

Rekonstrukce a odbahnéní MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka

Počet jednotek

Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost. náklady+HZS

541 946

o

o

o

541 946

o

541 946

541 946
Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Zaklad pro DPH
DPI-T
Zaklad pro DPH
DPH

21,0
21,0

0,0
0,0

o

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Podpis:

%

'/o
'/o
'/o

CENA ZA OBJEKT CELKEM

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

541 946 Ke
113809Kč

O KČ
O Ke

655 755 Kč

Poznámka

B

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 6



Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni WIVN Nádržka
0002 SO-02 Návodni zeď

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dll

1 Zemni práce

3 Svislé a kompletní konstrukce
96 Bourání konstrukci

99 Staveništní přesun hmot

CELKEM OBJEKT

^sv^
59631

330 82(
10902(
4247;

5ÍT941

TSV~
(

(

(

(

~(.

Dodávka
C

C

C

C

l

Montáž

o

o

o

o

'6

TSS
C

C

C

o

"o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podminky
Sborová přirážka
3resun stavebních kapacit
Vlimostaveništní doprava
Nařízeni staveniště

'rovoz investora

<ompletačni činnost (ICD)
rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

"Rej % Základna
C

o

o

o

o

o

o

o

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

o

LZpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 7



Slepý rozpočet

i

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0002 SO-02 Návodni zeď

Rozpočet:

P. 6.
"Díl:

1

2

3

4

Dii:
5

6

Dii:
7

Díl:
8

Číslo položky
1

132201201 ROO

162701155ROO

174101101ROO

199000003ROO

Celkem za
3

321214511ROO

399000000TOO

Celkem za

96
961021311 ROD

Celkem za
99
998321011 ROO

Celkem za

Název položky MJ množství cena / W celkem (Kč)

Zemni práce
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3

139, 5*0, 8"0,8
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m

94, 8-24
Zásyp Jam, rýh, šachet se zhutněním

Poplatek za skládku horniny 5 - 7

m3

m3

m3

m3

89. 28

89, 28

70, 80

70, 80

89, 28

70, 80

350, 00

80, 00

80, 00

220, 00

1 Zemni práce

31 248, 00

5 664,00

7142, 40

15576, 00

59 630, 40

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nadzákl. přehrad z lom. kam., na sucho 1 líc

Odpočet použití vybouraného kamene

m3

t

82, 00

48, 00

4210, 00

-300, 00

3 Svfe/é a kompletní konstrukce

345 220, 00

-14400,00

330 820, 00
Bouráni konstrukci
Bourání základů ze zdiva kamenného

72, 5+22,3

m3 94, 80

94, 80

1 150, 00

96 Bouráni konstrukci

109020. 00

109 020, 00
Staveniétni přesun hmot
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 212, 38 200, 00

99 Staveništni přesun hmot

42 475, 20

42 475, 20

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 8



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
0003
Stavba
0990
projektant
Zpracovatel projektu^
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

SO-03 Výpustné zařízení

Rekonstrukce a odbahněn! MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka

Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listů

o

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

238104

o

o

o

238 104

o

238 104
238 104

Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH"

21,0
21,0

0,0
0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništnl doprava

Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:

%

%

%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

238 104KĎ
50 002 K6

O Kč
OK6

288 106 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 9



Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

0003 SO-03 Výpustné zařízeni

Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební dll
.] Zemni práce

3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce
8 Trubní vedení
91 Doplňující práce na komunikaci
g3 Dokončovací práce inženýrských staveb
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot

CELKEM OBJEKT

~HS\T
44922
33204
36322
6675

41 959
2243

62 180
10600

238 104

TSV
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Dodávka
o

o

o

o

o

o

o

o

o

tUÍbntáž
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Tizs
o

o

o

o

o

o

o

o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doprava
Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační éinnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

MĚLKÉM VRN

T<c| °A Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

K6
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 10



Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

0003 SO-03 Výpustné zařízeni

Rozpočet:

P. B.

D!IL
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dll:
15

16

17

Dii:
18

19

20

21

22

Dít:
23

24

25

26

_DÍH
27

_DÍÍ:
28

Číslo položky
l

14203103ROO

15001104ROO

15101201ROO

15101301ROO

22301401ROO

23202101ROO

31201101ROO

32201101ROO

62401102ROO

62501102ROO

62701155ROO

72103102ROO

81006111 ROD

199000000ROO

Celkem za
i

Í21311113ROO

Í31122011ROO

Í930006

Celkem za

t

(51311521 ROD

152218142ROO

152311131ROO

I52351101ROO

(65513227ROO

Celkem za
B

371373121ROO

399623141ROO

399643111ROO

28611122

Celkem za
91
319511112ROO

Celkem za
93
334956124ROO

Název položky MJ množství cena/MJ celkem (K6)

'emni práce
rozebráni dlažeb z lom.kamene do MC, spáry MC

Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l

pohotovost čerp. sou pravý, výška 10 m, přítok 500 l

/ykopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3

/ykopávky zářezů v hor. 3 do 1000 m3

'.4"1,5
Hloubeni nezapažených jam v hor. 3 do 100 m3
. 0, 9"0,8

Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 3 do 100 m3

). 6'0, 3'2+0. 5*0,4*(1, 6*2+1, 8*2)+0, 4'0, 15*(0, 6+3, 6)
/odorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m

2+1, 97+0, 72
/odorovné přemístěni výkopku z hor. 1 -4 do 3000 m

/odorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m

řízení těsnícího jádra, 100%PS, ě.vrstvy do 3, 0 m

rozprostření zemin v rov. /sklonu 1:5, ti, do 10 cm

^oplatek za skladku suti

m3

m

h

den

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

t

14,60

6, 00

40, 00

5, OG

15, 00

12, 00
12. 0C

0, 72

0, 72

1, 97

1, 97

14, 6?

14, 6?

15, OC

15, 3E

15, OC

146, 9C

30. 7C

880,00

750,00

60, 00

60, OG

150,00

150, OC

230,00

550,OČ

80. 0C

100, OC

280. 0C

250. 0C

8, OC

250. 0C

> Zemni práce

12848,00

4 500,00

2 400,00

300,00

2 250, 00

800,00

165,60

1 084,60

1 175, 20

1 500, 00

4 298, 00

3 750, 00

1 175. 20

7 675, 00

44921, 60

Svislé a kompletní konstrukce
<onstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20

Montáž sloupů ze ZB hmotnosti do 1 t

3ožerák prefa 2,5m atyp

m3

kus

ks

0, 9C

1, OČ

1, OČ

5 560. 0C

4 200, OC

24 OOO. OC

3 SWs/é a kompletní konstrukce

5 004, 00

4 200, 00

24 000, 00

33 204, 00
/odorovné konstrukce
'odklad pod dlažbu z betonu V4 TO B 12, 5, do 15 cm

i*6-2*1, 8+0, 8*1, 6+0, 9"1,9
Sajisťovací práh z upraveného lom. kamene, na MC

), 4'0, 6'(0, 6+3, 2)
3esky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15

1, S2'2. 5'0.2
3ednění desek nebo sedlových loží pod potrubí

], 2'2, 5*2
Dlažba z kamene na MG, s vyspárov. MCs, ti. 25 cm

m2

m3

m3

m2

m2

17. 3S

17, 3S

0, 91

0, 9-

0, 41

0,4-

1, 0(

1, 01

17. 3S

540, 01

3460, 0(

3 850, 0(

460. 0C

1 250, 0(

4 Vodorovné konstrukce

9 390, 60

3155, 52

1 578, 50

460, 00

21 737, 50

36 322, 12
Trubní vedeni
Vlontáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300

3betonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15

3, 14"0,5*2,5*0, 15
3ednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

3, 35'2, 5'2
trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 315x7, 7x5000 mm

m

m3

m2

kus

3,4(

0, 5i

0, 5!

1, 7;

1, 7!

1. 01

130, 01

2 800, 01

420, 0(

3 850, 01

8 Trubní vedení

442, 00

1 648, 36

735, 00

3 850, 00

6 675, 36

Doplňující práce na komunikaci
Cela propustku z lomového kamene, krycí deska ZB

3. 6*1.7*2+0.5*1,6*0,8*2+0,5*0,7*1,6+0,5*2, 1*0,8*2+0,5*2, 1*1

m3

5

B. 7',

6, 7'

6 200, 01

91 Doplňující práce na komunikaci

41 958. 5C

41 958, 50
Dokončovací práce inženýrských staveb
Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm m2 0,6' 3450, 01 2 242. 5C

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 11



Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

0003 SO-03 Výpustné zařízeni
Rozpočet:

p. e.

Dii:
29

30

Díl:
31

Číslo položky

Celkem za
96
960191241ROO

961041211ROO

Celkem za

99
998324011ROO

Celkem za

Název položky MJ

0, 5*0, 65*2

množství

0, 65

cena / MJ celkem (Kč)

93 Dokončovací práce Inženýrských staveb 2 242, 50
Bourání konstrukci
Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů

Bourání mostních základů z betonu prostého

m3

m3

8, 00

3, 15

6670, 00

2800. 00

96 Bourání konstrukci

53 360, 00

8 820, 00

62 180, 00
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 53, 00 200, 00

99 Stavenistnl přesun hmot

10600, 36

10 600, 36

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 12



SLEPÝ ROZPOČET

B
>

Ě
Ě
B

Rozpočet
Objekte
0004
Stavba
0990
projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel

Rozpočtoval

Panelová komunikace

Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka

Počet jednotek

Náklady na m. j.

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem
M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

155894

o

o

o

155894

o

155894
155894

Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH
DPH"
Zaklad pro DPH
DPH"

21,0
21,0

0,0
0,0

o

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podminky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništnl doprava

Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:

%

%

%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

155 894 Ke
32 738 Ke

O Ke
o KČ

188 632 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 13



Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka
0004 Panelová komunikace

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dll

z-emni práce

|5 Komunikace

[97 Prorážení otvorů

|99 Staveníětní přesun hmot
CELKEM OBJEKT

TÍSV"
21 690
95550
26582
12072

155894

TSV~
o

o

o

o

^

Dodávka
o

o

o

o

~0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

l Název VRN

[Ztížené výrobní podmínky
|0borová přirážka

'řesun stavebních kapacit
|Mimostaveništní doprava
[Zařízení staveniště

Tovoz investora

<ompletaéni činnost (ICD)
rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Kel % Základna
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol

Montáž

ol
ol
ol
ol

"ol

Tizs
ol
ol
ol
ol

^1

Kel
ol

ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol

ol

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.
.s. Strana 14



Slepý rozpočet

K

Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahněnl MVN Nádržka

0004 Panelová komunikace
Rozpočet:

P. é.
Díl:

1

2

3

4

Dii:
5

6

7

Díl:
8

Dii:
9

Číslo poiožky
1

113106241 ROD

113107111ROO

121101101ROO

181301103ROO

Celkem za
5

564231111 ROD

584921111ROO

593800110030

Celkem za

97
379084213ROO

Celkem za
99
398226011 ROD

Celkem za

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Zemni práce
Rozebrání ploch ze síiničních panelů

Odstranění podkladu pí. 200 m2, kam,těžené ti. 10 cm

Sejmutí arnice s přemístěním do 50 m

18'5'0,2

Rozprostření arnice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2

m2

m2

m3

m2

90, 00

90, 00

18, 00

18. 0G

90, 00

60, 00

110, 00

30, 00

65, 00

1 Zemní práce

5400, 00

9 900, 00

540, 00

5 850, 00

21 690, 00
Komunikace

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm

18"5

Osazení panelů z předpjatého betonu do 6 t/ks

Panel silniční KZD 1 300x200x1 5 cm

90/6

m2

m2

kus

90, 00

90, 00

90, 00

15, 00

15, 00

85, 00

340, 00

3 820, 00

5 Komunikace

7 650, 00

30 600, 00

57 300, 00

95 550, 00
Prorážení otvorů

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 51, 12 520, 00

97 Prorážení otvorů

26 582,40

26 582, 40
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný t 60, 361 200, 00

99 Stavenlštni přesun hmot
12071, 82

12 071, 82

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 15



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
0005
Stavba

0990
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel

Rozpočtoval

Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce a odbahnénf MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

3bec Psáry

JKSO
3KP

Vlěrná jednotka
::ločet jednotek
Máklady na m. j.

Fyp rozpočtu

Zakázkové číslo

3očet listů

3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

Rl

Ni

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

71 851

l

l

l

71 85(

(

71 85(

71 85(
/ypracoval
Jméno :

3atum :

'odpis:

'áklad pro DPH
3PH
Bklad pro DPH
)PH

21,C
21,C

o,c
o,c

Ostatní rozpočtové náklady

7tižené výrobní podmínky

3borová přirážka

:)resun stavebních kapacit

VIimostaveništni doprava
Nařízení staveniště

Provoz investora

tompletaĎni činnost (IČD)

^statni náklady neuvedené
3statní náklady celkem
'a zhotovitele
Iméno :

Saturn :

'odpis:

4

'o
'o
a

;ENA ZA OBJEKT CELKEIW

:a objednatele
měno :

)atum :

'odpis:

C

C

C

[

C

C

C

C

C

71 850 Ke
15 089 KĎ

o Ke
O Ke

86 939 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 16



Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

0005 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpoéet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl

1 Zemní práce

CELKEM OBJEKT

^sv^
71 85C
71 850

TSV^
~c
^

Dodávka

~c
~c

Montáž
o

^

-HŽS-
~0
'6

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
Ztížené výrobní podmínky
Sborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Vlimostaveništnl doprava
Zařízení staveniště
:)rovoz investora

Kompletační činnost (ICD)
rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

K6l % Základna
C

o

o

o

o

o

o

o

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

o

L Zpracováno programem BUILDpower, CRTS, a. s. Strana 17



i Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

0005 Vedlejší a ostatní náklady^
Rozpočet:

P. c_
'Dil:_

1

2

3

Číslo položky
1
100000026TOO

100000046TOO

100000126TOO

Celkem za

Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (K6)

Zemni práce
Geodetické vytýčení stavby oprávněnou osobou

Geodet.zaměření skut.provedení 3paré+1xelektroni

Zřízení a likvidace ZS

ks

soubor

%

1, 00

1, 00

0, 03

20 000, 00

16500, 00

1 400 000, 00

1 Zemní práce

20 000, 00

16850,00

35 000, 00

71 850, 00

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 18



SoTir-KBELlv?^TNÍZAŘ!ZS^

:-1

Vvpriicoval f
Jiskrn/Uhnr

.'T^H:
K.ríii\i'4rt. >duft.",t
Invesiňr: Obec P Sár
Akce

Kekonstrulic

Qhsih
ťrl).

-í.(?.lr-l'-["f': l Knnlrnla
Á!B-.??J.^Ě?.̂ y?íi?X.

l MSUÍ; ďťniuíke
'. Pracka l}?, 252 44 l>s. ii

e .1 udbahnťní MVN PÍHtIriltU

Dva iiituacc i-tavbv

Stujwrt
Dutu ID
'/-lůí.C
ML-ritk

1

Projektový ateliér
OlalfAřrk i. r.o.

(ju(iiiovatNdaí. '!5
500 02 Hradec Královc

H^DPS
1o6/2ÓT7

isin ii21 201703
J(?i'iitípnl y

: "l" i 11. 3.



Seznam obdobných realizovaných projektů v předchozích 10 letech,

realizovaných společnosti Čermák a Hrachovec a. s.

Kroftova, Praha 5, č. akce 866

V Šáreckém údolí II, Praha 6, č. akce 886/1

Oprava komunikace Na Popelce - U Blaženky v Praze 5, 2. etapa, č. akce 584/2

Vltava HPK Trója - Podbaba natrž v 3, 15 km - oprava opevněni

Oprava komunikace v ulici Hošťálkova l. etapa, II.etapa, č. akce 820/1

Osvědčení od objednatelů s uvedením ceny, doby, místa provádění a charakteru prací Je
přílohou tohoto seznamu.



Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8
11015 Praha 1
Karel Rezek, investiční náměstek
tel. : 257 015 251, karel. rezek@tsk-praha. cz

REFERENČNÍ LIST

Investor: Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Název akce: "Kroftova, Praha 5, č. akce 866"

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., se sídlem Smíchovská 31,
155 00 Praha 5 - Reporyje, IC: 26212005

Finanéni objem: 5 620 261,00 Kč bez DPH

Termín stavby: 07/2015 - 09/2015

Místo realizace díla: úl. Kroftova, Praha 5

Předmět díla:
Předmětem plnění bylo oprava vozovky a chodníků v ulici Kroftova v délce 172 m. V rámci
stavby byly provedeny tyto práce:

rekonstrukce vozovky s asfaltovým krytem na ploše 1 177 m2
mozaikové chodníky s bezbariérovými přechody na ploěe 898 m2
uliční vpustí včetně přípojek

Stavba leží v k. u. Smíchov, které je součásti památkově chráněného území (památková
zóna Smíchov).

TSK hl. m. Prahy potvrzuje, že provedené práce na této akci odpovídaly technickým
parametrům, byly řádně a odborně provedeny, dokončeny a předány v požadovaných
terminech bez vad a nedodělků. Na tuto akci není uplatněna žádná reklamace ani žádný
soudni spor a práce byly provedeny v požadované výborně kvalitě.

Toto potvrzení se vydává na žádost zhotovitele.

V Praze dne ^^. ^ ^ c7/^

TSK hl. m. Prahy
Karel Rezek

investiéni namést

TĚCH. SPRÁVA KOMUNIKACI
hl. m. PPAHY^

Řýsnouka 770/8, 110 1S PRAHA 1



Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1
Karel Rezek, investiční náměstek
tel. : 257 015251, karel. rezek@tsk-praha. cz

y

REFERENČNÍ LIST

Investor: Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Název akce: "V Šáreckém údolí II, Praha 6, č. akce 886/1"

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., se sídlem Smíchovská 31,
155 00 Praha 5 - Řeporyje, IC: 26212005

Finanční objem: 7 223 483, 13 Kč bez DPH

Termín stavby: 04/2015 - 07/2015

Kontaktní osoba: Milan Zach
tel:+420 257 015 736

Místo realizace díla: úl. V Šáreckém údolí, Praha 6

Předmět díla:
Předmětem plněni bylo rekonstrukce část vozovky v úl. V Šáreckém údolí. V rámci stavby
byly provedeny tyto práce:

výměna podkladních vrstev konstrukce vozovky
pokládka živice na ploše 1 560 m2
zpevnění svahu potoka balvanitou rovnaninou
demontáž a montáž ocelových svodidel
osazeni žulových obrubníků v délce 647 bm

TSK hl. m. Prahy potvrzuje, že provedené práce na této akci odpovídaly technickým
parametrům, byly řádné a odborně provedeny, dokončeny a předány v požadovaných
termínech bez vad a nedodělků. Na tuto akci není uplatněna žádná reklamace ani žádný
soudní spor a práce byly provedeny v požadované výborné kvalitě.

Toto potvrzení se vydává na žádost zhotovitele.

V Praze dne.
i. . i. ^G^

Ing. Karel Rezek
investiční náměstek

TĚCH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

Řéanovka 770/8, 11015 PRAHA 1
31



Technická správa komunikaci hl. m. Prahy
Rásnovka 770/8
110 15 Praha 1

Investor:

Název akce:

REFERENČNÍ LIST

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

"Oprava komunikace Na Popelce - U Blaženky v Praze 5, 2. etapa,
č. akce 584/2"

Zhotovitel:

Finanční objem:

Sdružení - Oprava komunikace Na Popelce - U Blaženky"
Čermák a Hrachovec a.s., se sídlem Smíchovská 31,
155 00 Praha 5 - Reporyje - vedoucí účastník sdružení a COLAS
CZ a.s. - účastník sdružení

Čermák a Hrachovec a.s. - 10 344 472, - Kč bez DPH

COLAS CZ a.s. - 1 465 156, - Kč bez DPH

Termín stavby: 04/2014 - 09/2014

Předmět díla:

Předmětem této zakázky byla oprava komunikace v ulici U Blaženky v úseku Na Popelce -
Nad Popelkou, včetně prodloužení dešťové kanalizace a vybudování opěrné zdi a přeložky
VO. Dále byly vybudovány nové chodníky a živičné povrchy na vozovce.

TSK hl. m. Prahy potvrzuje, že provedené práce na této akci odpovídaly technickým
parametrům, byly řádně a odborně provedeny, dokončeny a předány v požadovaných
termínech bez vad a nedodělků. Na tuto akci není uplatněna žádná reklamace ani žádný
soudní spor a práce byly provedeny v požadované výborně kvalitě.

V Praze dne : 19. ledna 2015

TSK hl. m. Prahli

rrECH^PR^VA^MUNlKACl
~'m. P'RfW{

Itosno.Ka^B^SPRAHAI



REFERENČNÍ LIST

Investor: Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5,
IC:70889953

Název akce:

Zhotovitel:

"Vltava HPK Trója - Podbaba náttó v km 3, 15 - oprava opevněni

Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 31, 155 00 Praha 5
Reporyje, 10:26212005

Finanční objem: 2 743 570, - Kč bez DPH

Termín stavby: 10/2014-11/2014

Předmět díla:

Předmětem této veřejné zakázky bylo provedeni stavebních práci na základě projektové
dokumentace zpracované společnosti Poyry Environment a.s z 07/2013.

Jednalo se o opravu a zpevněni pravého břehu a částečné předlážděni levého břehu
plavební kanálu Troja-Podbaba na km 3, 15. Provedlo se obnoveni stabilizačního prahu,
oprava dlažeb zlomové kamene v ploše 290m2 a zhotoveni nové dlažby zlomového
kamene v ploše 1020m2. Součásti práci bylo provedeni gabionové stěny v délce 20m,

Poyod Vltavy, statni podnik potvrzuje, že provedené práce na této akci odpovídaly
technickým parametrům byly řádně a odborně provedeny, dokončeny a předány
v požadovaných terminech bez vad a nedodělků. Na tuto akci není uplatněna žádná
reklamace ani žádný soudní spor a práce byly provedeny v požadované výborné kvalitě.

Za l^ovocji VltaVy,\státni podnik

\'\

V Praze dne: 29. 4. 2015

povodí Vltavy,
stóbil podnik ^

^ff^~^ závod Dolní V<ava'
Graf cká 38. 150 21 Praha 5



Technická správa komunikaci !';i. rn. Prahv
Rásnovka 770/8
110 15 Praha 1
Karel Rezek, investiční náměstek
tel. : 257 015 251, karel. rezek@tsk-praha. cz

Investor: Technická správa komunikaci hlavního města Prahy

Název akce: "Oprava komunikace v ulici Hoěťálkova l. etapa, II. etapa, č. akce 820/1

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., se sídlem Smíchovská 31.
155 00 Praha 5 - Reporyje

Finanční objem: 30 633 854, - Kč bez DPH

Termín stavby: 09/2010-11/2014

Místo realizace díla: úl. Hoěťálkova, Praha 6

Předmět díla:

Předmětem plněni bylo oprava chodníků a vozovky v úl. Hošťálkova na Praze 6. V rámci stavby
provedeny tyto práce:

rekonstrukce konstrukce vozovky s asfaltovým krytem
mozaikové chodníky s bezbariérovými přechody
dopravní značeni
rektifikaci nivelety komunikace
zajištěni odtoku dešťových vod do uličních vpustí

Výměry: dlažba - 1 080 m2; pokládka mozaiky - 3 850 m2; živičné povrchy - 5 400 m2.

TSK hl. m. Prahy potvrzuje, že výěe uvedená zakázka byla provedena řádně a odborně v kvalitě a
termínech v souladu se smlouvou o dílo. Na základě dobrých zkušenosti z dosavadní spolupráce
doporučujeme společnost Čermák a Hrachovec a. s. jako zhotovitele vhodného pro prováděni
zakázek obdobného charakteru.

Toto potvrzení se vydává na žádost zhotovitele.

V Praze dne.
.^, 2 &fé

TĚCH. SPRÁVA KOMUMIřtACÍ
1'1. m. PRAHY

Rásnovka 770/8, 110 15 PfWHA 1
63

Petr Kalous

vedoucí odd. 2300

přípravy a realizace investic


